
ФЕДЕРАЦІЯ 
БАСКЕТБОЛУ 

УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 31 жовтня 2025 р. Київ № 170 

Про участь офіційної делегації 
національної збірної команди України 
з баскетболу у кваліфікації до чемпіонату 
Європи з баскетболу (національна збірна, жінки) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами), регламенту проведення 
змагань У/ОМЕМ'З ЕІЖОВА8КЕТ 2027 С>ІІАІЛР!ЕК8, регламенту 
проведення кваліфікації до чемпіонату Європи з баскетболу серед жіночих 
національних команд України та Азербайджану у 2025 р. (команда-господар 
Україна) від 18 вересня 2025 року та доповідної записки доповідної записки 
директорки департаменту забезпечення діяльності збірних команд 
Жержерунової Н.О. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести кваліфікацію до чемпіонату Європи з баскетболу між 
жіночими національними збірними командами України та Азербайджану 
(далі - спортивний захід) з 16 по 19 листопада 2025 року в м. Рига (Латвійська 
Республіка) на базі «Олімпійського центру «Рімі», за адресою Огозіотаз іеіа 
6Ь, Кї§а, Латвія (далі - спортивна споруда). 



2. Офіційній делегації національної збірної команди України з баскетболу 
(національна збірна, жінки) взяти участь у кваліфікації до чемпіонату Європи 
з баскетболу з 16 по 19 листопада 2025 року у м. Рига (Латвійська Республіка) 
(далі - спортивний захід). 

3. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення участі 
національної збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до 
чемпіонату Європи з баскетболу (національна збірна, жінки). 

4. Затвердити: 
4.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 

баскетболу для участі у кваліфікації до чемпіонату Європи з баскетболу 
(національна збірна, жінки) у кількості 19 осіб (додаток 1). 

4.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 381 481 (триста вісімдесят одна тисяча чотириста вісімдесят) 
грн 00 коп. (додаток 2). 

4.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 9 002 (дев'ять тисяч два) євро 00 
євроцентів(додаток 3). 

4.4. Склад організаційного комітету (організаційний комітет, фахівці з 
організаційно-аналітичного забезпечення) - для проведення спортивного 
заходу у кількості 4 особи (додаток 4). 

4.5. Склад суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для 
проведення спортивного заходу у кількості 4 особи (додаток 5). 

5. Відрядити з 16 по 19 листопада 2025 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (національна збірна, жінки) у кількості 23 особи за маршрутом: 22 
особи з 16 по 19 листопада 2025 року за маршрутом місце перебування -
м. Рига (Латвійська Республіка) - місце слідування; 1 особу з 16 по 19 
листопада 2025 року за маршрутом місце перебування - м. Рига (Латвійська 
Республіка) - місце слідування за власний рахунок. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу у кваліфікації до чемпіонату Європи з 
баскетболу (національна збірна, жінки) тренера національної збірної команди 
України з баскетболу Мурзіна Євгена Вікторовича. 

5.2. Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу директорку департаменту забезпечення діяльності збірних 
команд Жержерунову Наталію Олександрівну, тренера-методиста Лебедєва 
Андрія Вадимовича та тренера-реабілітолога Соловйова Дмитра Євгенійовича 
(за медикаменти та тейпи). 

5.3. Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу (національна збірна, жінки) та інших учасників 
заходу в Україну - тренера національної збірної команди України з баскетболу 
Мурзіна Євгена Вікторовича. 



6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку для укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 

8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Мурзіну Євгену Вікторовичу, переводити спортсменів, із 
числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 360 000 (триста шістдесят тисяч) грн 00 коп. перерахувати 
на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії, та/або в касу уповноваженого банку. 

Кошти у сумі 8 562 (вісім тисяч п'ятсот шістдесят два) євро 00 
євроцентів видати готівкою або в гривневому еквіваленті та/або перерахувати 
на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Лебедєва Андрія Вадимовича, що визначений матеріально 
та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 440,00 (чотириста сорок) євро 00 євроцентів або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою/перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Жержерунової Наталії Олександрівни, яка визначена матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

Витрати на додаткову оплату проживання з харчуванням учасників 
спортивного заходу , оренду залу, транспорті послуги та інші витрати 
здійснюються за рахунок приймаючої сторони, власних коштів Федерації 
баскетболу України, а також за рахунок інших джерел, не заборонених 
законодавством. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Жержеруновій Наталії 
Олександрівні забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 



звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання 
коштів/електронних грошей, виданих на відрядження або під звіт (за 
наявності) - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 31 жовтня 2025р. № 170 

СКЛАД 

офіційної делегації збірної команди України з баскетболу до кваліфікації 
чемпіонату Європи з баскетболу 

(національна збірна, жінки) 

з 16 по 19 листопада 2025 року, м Рига (Латвійська Республіка) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Бойко Олена Олексіївна Спортсменка Рівненська обл. м. Була 
(Греція) 

2. Алексейчик Ольга Олегівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

3. Ковтун Анастасія 
Анатоліївна 

Спортсменка Львівська обл.. м. Хомутов 
(Чехія) 

4. Кононученко Дар'я Олегівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Шаморин 
(Словаччина) 

5. Кулеша Христина Сергіївна Спортсменка Рівненська обл. м. Грац (Австрія) 

6. Лапхан Богдана Георгіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

7. Ляшко Анжеліка 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Київ 

8. Панчук Карина 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Шаморин 
(Словаччина) 

9. Уро-Нілє Міріам Туреївна Спортсменка м. Київ м. Ньйон 
(Швейцарія) 

10. Юркевічус Тетяна Валеріївна Спортсменка Вінницька обл. м. Тель-Авів 
(Ізраїль) 

11. Філевич Кристина Андріївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

12. Ягупова Аліна Олександрівна Спортсменка Дніпропетровська обл. м. Валенсія 
(Іспанія) 



13. Путра Євгенія Олексіївна Спортсменка м. Київ м. Луїсвілл 
(СІЛА) 

14. Мурзін Євген Вікторович Головний тренер м. Київ м. Київ 

15. Кочубей Інна Ігорівна Тренер м. Київ м. Олександрув-
Лодзький 
(Польща) 

16. Шликова Ганна Сергіївна Тренер Хмельницька обл. м. Хмельницький 

17. Лебедєв Андрій Вадимович Тренер-методист м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

18. Бондарєв Дмитро 
Олександрович 

Тренер з фізичної 
підготовки 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

19. Карнаух Богдан Іванович Фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

Запасні: 
1. Гутевич Юлія Сергіївна Спортсменка м. Київ м. Київ 

2. Панькіна Ксенія Євгенівна Спортсменка Одеська обл. м. Київ 
'і Тупало Поліна Анатолївна Спортсменка м. Київ м. Рига 

(Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "31" жовтня 2025 № 170 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторису стш381 481 (триста вісімдесят одна 
тисяча чортоиста вісімдесят одна-) грн 00 коп. 
Г е н е р а л ш и ^ С ш р є т а р ФБУ 

і / Щ Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 
(шд̂ЙИІ/ 

К о ш т о р и с витрат спортивного заходу 170 
Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 

Час проведення заходу 

баскетбол Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 

Час проведення заходу 

Кваліфікації до чемпіонату Європи з баскетболу (національна збірна, ж інки) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 

Час проведення заходу 
м. Рига (Латвія) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 

Час проведення заходу поч. 16.11.2025 19.11.2025 4 
О С Н О В Н І Д А Н І 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

26 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

13 осіб у т.ч.іногородніх 13 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.ч.іногородніх 5 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч.іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 4 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 104 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/одини 
цю/л/км тощо 

За кошторисом, грн 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/одини 
цю/л/км тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№ з / п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/одини 
цю/л/км тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора за 
рахунок 

інших 
1 джерел* 

№ з / п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/одини 
цю/л/км тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за 
рахунок 

інших 
1 джерел* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 

: 1 Проїзд/відшкодування проїзду :: 3 6 0 0 0 0 , 0 0 3 6 0 000,0(1 і 

1.1 
К в и т к и ( п о т я г , а в т о б у с , л і т а к ) м. Р и г а ( Л а т в і я ) -

м і с ц е с л і д у в а н н я 
18 1 2 0 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 0 , 0 0 

2 Проживання 

3 З а б е з п е ч е н н я х а р ч у в а ц н я м 

; 4: 
Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення: 

6 6 0 4 , 0 0 6 6 0 4 , 0 0 

4 . 1 М е д и к а м е н т и ( ф а р м а ц е в т и ч н а п р о д у к ц і я ) 13 2 2 5 4 , 0 0 б 6 0 4 , 0 0 6 6 0 4 , 0 0 1 

:: 5 
Оренда примішені., обЧтсіів, споруд (чи н л а ї а за 
користування ними) ,необх ідних для проведення; 
спортивних заходів : 

6 
Послуги, повязані:з ПІДГОТОВКОЮ/ облаштуванням::: 
МІСЦЬ проведення ЄПОрТИВНИХ:ЗаХОДІВ 

7 

Он.пі га транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів: швидкої м е д и ч н о ї ДОПОМОГИ, інших 
транспортних засобів) піл час проведення 
спортивних заходів 

8 
Оренда обладнання, орпехнік'п (чи н л а ї а за 
корпсіуианни ними), витрати на їх : обслуговування 
і експлуатацію 

9 Оплата поліграфічних та інформаційних послуг 

10 
Придбання малоцінних предметів, маїеріа . і ін . 
інвентарю для забезпечення проведення 
спортивних заходів : 

11 
П р и д б а н н я нагороджувальної атрибутики : ї 
(медалей, дипломів, грамот, к\бкіі; . нріпів, цінних 
подарунків, іншої нагородної а т р и б у т н й і ) 

12 Інші витрати та послуги (розшнфруватн) 14 8 7 7 , 0 0 1 4 8 7 7 . 0 0 

12.1 б а н к і в с ь к і п о с л у г и , в т .ч . : 7337,00 7337,00 
тариф 0,8% (мій. 50,00 гри) 2 8 8 0 , 0 0 2 8 8 0 , 0 0 

тариф 1,0% (конвертація) 4 2 8 1 , 0 0 4 2 8 1 , 0 0 

тариф 0,8% (мін. 50,00 гри) 1 7 6 , 0 0 1 7 6 , 0 0 



12.2 Матеріали (пластир) в т.ч.: 7 540,00 7 540,00 
спортивний підтейпник 13 2 120,00 3 120,00 3 120,00 
спортивний тейп 13 2 170,00 4 420,00 4 420,00 

Разом за кошторисом: 381 481,00 21 481,00 360 000,00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 381 481,00 21 481,00 360 000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Директорка департаменту забезпечення діяльності зб ірних команд 

Наталя Т Е Л И Х 
(П.І.Б) 

Наталія Жержерунова 
(П.І.Е) 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "31" жовтня 2025 № 170 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис у суш»? 002.00 (дев'ять тисяч два) євоо 00 
євроцентів 
Генеральний секп* 

* І Володимир ДРАБЖОВСЬКИЙ 
(підпис/^ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 170/1 

В и д спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол В и д спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кваліфікації д о чемпіонату Європи з баскетболу (національна збірна, жінки) 

В и д спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

м. Р и г а (Латвія) 

В и д спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 16.11.2025 кін. 19.11.2025 У с ь о г о д н і в 4 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

26 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

13 осіб у т.ч. іногородніх 13 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б)тренерів 
в) суддів 
г) інших 4 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 104 людино-днів 
ПЛАНОВІ ВИТРАТИ 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту 
Конвертор у 

валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країна 

проведенн 
я заходу 

У тому чийлі 
видача готівкою 

У тому числі 
корп.рах. або 
безготівковий 

розрахунок 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країна 

проведенн 
я заходу 

У тому чийлі 
видача готівкою 

У тому числі 
корп.рах. або 
безготівковий 

розрахунок 

№ з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країна 

проведенн 
я заходу 

У тому чийлі 
видача готівкою 

У тому числі 
корп.рах. або 
безготівковий 

розрахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 
. 1 П р о ї з д / в і д ш к о д у в а н н я проїзду 

1.1 
Авіаквитки, квитки на залізничний, 
автомобільний транспорт 

3.2 Груповий трансфер (до 28 осіб) 

2 В і і п л а т а / в і д ш к о д у в а н н я д о б б в и х •••:• 440,00 :: 440,00 440,00 

2.1 м. Рига (Латвія) (з 17.11.2025 по 18.11.2025) 
(35%) 

22 2 10,00 440,00 440,00 440,00 

х Ї 3 \ , П р о ж и в а н н я в: готелі з х а р ч у в а н н я м N562,00 8562,011 8562,00 

3.1 м. Рига (Латвія) (з 16.11.2025 по 19.11.2025) 12 3 114,50 4122,00 4122,00 4122,00 

3.2 м. Рига (Латвія) (з 16.11.2025 по 19.11.2025) 10 3 148,00 4440,00 4440,00 4440,00 

4. 
О п л а т а т р а й с п о р т н н х п о с л у г п ід ч а с 
п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х заход ів 

О р е н д а п р и м і щ е н ь , о б ' є к т і в , споруд ( ч и п л а т а 
за к о р и с т у в а н н я н и м и ) , необх ідних д л я 
п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х заход ів 

6 
Послуги, пов'язані з підготовкою/ 
облаштуванням місць проведення 
спортивних заходів 

Разом за кошторисом: 9002,00 9002,00 440,00 8562,00 
у т.ч. за КЕКВ 2282: 9002,00 9002,00 440,00 8562,00 

П е р е р а х у н о к в а л ю т и з у р а х у в а н н я м 
о р і є н т о в н о г о курсу г р и в н і етанолі на 
31.10.2025 - 50 г р н за 1 євро 

Разом 450100,00 450100,00 22000,00 428100,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 450100,00 450100,00 22000,00 428100 ,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Директорка департаменту забезпечення діяльності зб ірних команд 

Наталя Т Е Л И Х 

Натал ія Ж е р ж е р у н о в а 
(П.І.Б) 



Додаток 4 
до наказу ФБУ 
від 31 жовтня 2025р. № 170 

СКЛАД 

офіційної делегації - організаційного комітету (фахівці організаційно -
аналітичного забезпечення) - для проведення спортивного заходу 

з 16 по 19 листопада 2025 року, м. Рига (Латвійська Республіка) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

Місце 
перебування 

1 . Лопушанський 
В'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ місце 
перебування 

2. Бурий Пилип 
В о л одимирович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ місце 
перебування 

п Таргоній Альона 
Олександрівна 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ місце 
перебування 

4. Пустовойтенко 
В'ячеслав 
Валерійович 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ місце 
перебування 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 5 
до наказу ФБУ 
від 31 жовтня 2025р. № 170 

СКЛАД 

суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для проведення 
спортивного заходу 

з 16 по 19 листопада 2025 року, м. Рига (Латвійська Республіка) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

1. Вероніка Обертова Суддя м. Прєвідза 
(Словакія) 

2. Габріеліус Сімонавічус Суддя м. Шакяй 
(Литва) 

3. Аурімас Борусас Суддя м. Вильнюс 
(Литва) 

4. Оленка Скреблін Представник ФІБА 
(технічний 

делегат) 

м. Домзале 
(Словенія) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


